
Nabídka 19N5049

Dukelských hrdinů 47, 170 00  Praha 7

tel: +420/224301092-5, fax:+420/224301091

 

Nabídka č. 19N5049

Výstava: Divadelné storočie, Bratislava

Termín: 27.2. - 17.5.2020

Zapůjčitel: Národní knihovna ČR

Vypůjčitel: Historické múzeum SNM

Zápůjčky: 2 divadelní hry, celková pojistná hodnota 3 500 EUR

Doprava: nákl. auto Kunsttrans Praha

Předpoklady zpracování nabídky:

* výše diet dle základní sazby zahraničního stravného 

Transport na výstavu cena v EUR DPH

* měření u zapůjčitele 65,00 EUR          0%

* výroba zápůjční klimastabilní bedny, materiál 150,00 EUR        0%

* dodání bedny zapůjčiteli na vyklimatizování, nakládka, vykládka 105,00 EUR        0%

* balení u zapůjčitele (2 baliči/ 1h) 50,00 EUR          0%

* nakládka po zabalení, odvoz klimatizovaným a vzduchem 

odpruženým nákladním autem do Bratislavy s doprovodem 

kurýra, vykládka 880,00 EUR        0%

* pojištění transportu 50,00 EUR          0%

* administrativní zpracování, koordinace 80,00 EUR          0%

Celkem bez DPH 1 380,00 EUR     0%

Celkem s DPH 1 380,00 EUR     

Zpětný transport

* Náklady za zpětný transport budou totožné jako náklady při 

transportu na výstavu vyjma:

- nákladů za měření, klimabednu a pojištění

Celkem bez DPH 1 115,00 EUR     0%

Celkem s DPH 1 115,00 EUR     

Kurýrní náklady

* diety na 2 dny (1 den / 35 EUR) 70,00 EUR          

* ubytování v Bratislavě pro kurýra 1 noc cca. 120,00 EUR        

* vlaková jízdenka Bratislava - Praha one way cca. 20,00 EUR          

* bankovní výlohy, zálohování 6% 12,60 EUR          

* kurýrní servis 60,00 EUR          

Nabídka neobsahuje:

KUNSTTRANS PRAHA Strana 1 20.09.2019



Nabídka 19N5049

 - vybalení exponátů v Bratislavě

 - event. speciální požadavky na balení

 - přesčasová práce

 - DPH, tam kde je zákonem předepsaná

 - jiné neuvedené výkony

Poznámky:

 - Nabídka je vypracována na základě aktuálních cen, 

tarifů, devizových kursů a předpokladu realizace během 

standardní pracovní doby

 - Při práci mimo standardní pracovní dobu účtujeme 

následující přirážky

-všední den od 16:00 do 22:00 hod. (+25%)

-sobotu a neděli (+50%)

-noční práce 22:00 - 06:00 hod. a ve st. svátek (+100%)

 - Naše vlastní výkony budou fakturovány dle skutečné 

časové a materiálové náročnosti. 

 - Dodavatelské výkony budou účtovány dle skutečné 

výše dodavatelské faktury a aktuálního devizového kurzu

 - Nabídka je nezávazná až do doby uzavření kontraktu.

 - Uvedená cena za pojištění platí za předpokladu, že budou 

dodrženy všechny pojistné podmínky pojišťovny

 - Uvedené ceny jsou platné v případě, že realizace zakázky u 

nás bude písemně objednáno min. 30 kalendářních dní před 

datem požadovaného transportu. Při nedodržení tohoto 

termínu mohou být uvedené ceny zvýšeny o 25 procent.

 - Tato nezávazná nabídka byla zpracována na základě 

poskytnutých informací bez kontaktování zapůjčitelů

 - Faktura  je splatná do 20 dnů od data vystavení faktury

 - Nabídka vychází z úpravy DPH platné v době jejího 

zpracování. DPH bude účtována v souladu s platnou 

legislativou v době realizace zakázky.

KUNSTTRANS PRAHA Strana 2 20.09.2019


